
UCHWAŁA NR XI/25/2024 
Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 2 września 2024r.  
 

w sprawie:  powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie   
                      zamówień publicznych na wykonanie zadań inwestycyjnych. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024r, 
poz. 107) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.  
z 2023r, poz. 1605 ze zm. ) 
 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 
                                                                                                     
                                                                                         §1 
Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych na wykonanie zadań inwestycyjnych pn.: 
1.Pełnienie funkcji kierownika budowy przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa, nadbudowa, 
rozbudowa budynków Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie wraz z rozbiórką budynków garaży. 
2.Pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa, 
nadbudowa, rozbudowa budynków Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie wraz z rozbiórką budynków 
garaży. 
3.Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie. 
 
w następującym składzie: 

1. Izabela Wasińska – Naczelnik Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie Powiatowym                                            
                                       w Pleszewie – Przewodnicząca Komisji Przetargowej, 
2. Mariusz Depa –   Inspektor w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie Powiatowym                                            
                                   w Pleszewie – Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej, 
3. Danuta Mandryk  -  Inspektor w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju w Starostwie Powiatowym  
                                        w Pleszewie - Sekretarz Komisji Przetargowej, 
4. Marian Sztamburski – Radca prawny w Starostwie Powiatowym w Pleszewie – Członek Komisji   
                                            Przetargowej. 
 

                                                                                § 2 
Protokół z przeprowadzonych postępowań, o których mowa w § 1 Sekretarz Komisji przedstawi Zarządowi 
Powiatu. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
                                                                                       

§ 4    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Starosta Maciej Wasielewski   ........................................................... 

Wicestarosta Marek Zdunek                 ........................................................... 

Członek Zarządu Grażyna Kaczmarek                    ........................................................... 

Członek Zarządu Michał Kaczmarek                       ........................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk   ............................................................ 


